Mand. igitur ibus Christi fidelibug utriusque sexus, ne
de dictis propositionibul sentire, docere, praedicare aliter prae-
sumant, quam in hac pnesenu nostra declaratione et desuitione

continetur, sub eensuris et poenis contra haerelicos et eorum fau-
tores in iure expressis.

Pnectplmu- pariter omnibus patriarchis, archlephcopu, epi-
scopis aliisque locorum ordinariis, nec non haereticae pravitatis
inquisitoribus, ut contradictores et rebelles quoscunque per cen-
suras et poenas praedlctn eeteuque iuris et facti remedis oppor-
tuna, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii saecu-
laris, omnino coerceant et conipescant.

Non intendeirtes tamen per hanc declarat et definitionem

* super praedictis quinque propositionibus factam approbare ullate-
nus alias opiniones, quae coutinentur in praedicto libre Coruelii
Iansenii.

Datum Romae apud sanctam Mariam Maiorem, anno Incarna-
tionis dominicae 1653. pridie Kalend. lunii, Poutificatus nostri
anuo nono.

s, DAMNAT(O ERRORUM PASC,HASII QUESNELLI

Bulla Clementu XI.

Ciemene Episcopus servus servorum Dei, universis Christi fidelibus
‘salutem et apostolicamn benedictionem.

Unigenitus Dei Filius, pro nostra et totins mundi salute filius
howminis fuctus, dum discipulps suos doctrina veritatis instrueret,
universamque ecclesiam suam in apostolis erudiret, praesentia dis-
ponens et futura prospiciens, praeclaro ac suluberrimo documento
nos admonuit, ut attenderemus a falsis prophetis, qui veniunt ad
nogs in vestimentis ovinin, quorum nomine potissimum demonstran-
tur magistri illi mendaces et in deceptione illusores, qui, splendida
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pietatis specie prava dogmata latenter insinuantes, introducunt
sectas perdmonu sub imagine sauctitatis, utque facilius incautis -
obrepant, quasi deponentes lupinam pellem,’ et sese divinae legis
sententiis velut quibusdam ovium velleribus obvolventes, sancta-
ruin scripturarum, adeoque etiam ipsiusnovitestamenti verbis, quae
multipliciter in suam alioramque perditionem depravant, nequiter
abutuntur;' antiqui scilicet, a quo progeniti sunt, mendacii paren~
tis exemplo ac magisterio edocti, nullam onmino esse adfallendum
expeditiorem viam, quam ut nbi nefarii errorissubintroducitur frau-
dulentia, ibi divinorum \'grbomm praetendatur auctoritas.

His nos vere divinis monitis instructi, ubi primum non sine in-
tima cordis nostri awmaritudine ucc.epimun, librum quendam gal-
lico idiomate oliin impressum, et in plures tomos distributum, sub
titulo j,Le nourean testament en Francois, acec de reflexions mo-
rales sur cl:aqur verset etc. @ Puris 1699. aliter vero: Abregé da
la marale de P évangile, des actes des apitres, des épitres de S.
Paul, des epitres cannmiques, et de I apncalypse, ox Pensces chré-
tiennes sur le tex'le de ces licres ghcres ete. a Paris 1693. et 1694.¢:
tametsi alias a nobis dagmuatum, ac revera catholicis veritatibus